PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2022
	№
	3772

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии

Боровичского муниципального района по наградам

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии Боровичского муниципального района по наградам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.06.2016 № 1443 (в редакции от 06.10.2022                      № 2810), включив в качестве члена комиссии заведующую организационно-контрольным отделом Администрации муниципального района Сухенко Л.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    А.Н. Герасимов

кн